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認
定
長
期
優
良
住
宅
に
係
る

固
定
資
産
税
の
減
額

　

新
築
住
宅
の
う
ち「
長
期
優
良

住
宅
の
普
及
の
促
進
に
関
す
る
法

律
」の
規
定
に
基
づ
き
認
定
さ
れ

た
住
宅
に
係
る
固
定
資
産
税
が
減

額
さ
れ
ま
す
。

対
象
と
な
る
住
宅

　

次
の
要
件
を
す
べ
て
満
た
す
住

宅
で
す
。　

・「
長
期
優
良
住
宅
の
普
及
の
促

進
に
関
す
る
法
律
」に
規
定
す

る
認
定
長
期
優
良
住
宅

・
平
成
21
年
６
月
４
日（「
長
期
優

良
住
宅
の
普
及
の
促
進
に
関
す

る
法
律
」の
施
行
日
）か
ら
平
成

22
年
３
月
31
日
ま
で
の
間
に
新

築
さ
れ
た
住
宅　

・
住
宅
部
分
の
床
面
積
が
50
㎡

（
一
戸
建
て
以
外
の
貸
家
住
宅

は
40
㎡
）以
上
２
８
０
㎡
以
下

の
住
宅

・
住
宅
部
分
と
住
宅
以
外
の
部

分
と
が
あ
る
場
合（
併
用
住
宅

等
）は
、
居
住
部
分
の
割
合
が

全
体
の
床
面
積
の
２
分
の
１
以

上
で
あ
る
住
宅

減
額
対
象
床
面
積
な
ど

・
一
戸
当
た
り
１
２
０
㎡（
居
住

部
分
に
限
る
）ま
で

・
当
該
住
宅
に
係
る
固
定
資
産
税

額
の
２
分
の
１
の
額
を
減
額

減
額
さ
れ
る
期
間

・
３
階
建
て
以
上
の
中
高
層
耐
火

住
宅
等
に
つ
い
て
は
新
築
後
７

年
度
分

・
前
記
以
外
の
住
宅
に
つ
い
て
は

新
築
後
５
年
度
分

提
出
書
類

　

次
の
書
類
を
新
築
し
た
年
の
翌

年
の
１
月
31
日
ま
で
に
役
場
税
務

課
に
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

・
認
定
長
期
優
良
住
宅
に
対
す
る

固
定
資
産
税
の
減
額
申
告
書

・
認
定
を
受
け
て
新
築
さ
れ
た

住
宅
で
あ
る
こ
と
を
証
明
す
る

書
類（「
長
期
優
良
住
宅
の
普
及

の
促
進
に
関
す
る
法
律
施
行
規

則
」第
６
条
、
第
９
条
ま
た
は

第
13
条
に
規
定
す
る
通
知
書
の

写
し
）

そ
の
他

　

長
期
優
良
住
宅
に
対
す
る
減
額

措
置
は
新
築
住
宅
に
対
す
る
減
額

措
置
に
代
え
て
適
用
さ
れ
ま
す
。

　

国
民
年
金
に
は
、
所
得
の
減
少

や
失
業
等
で
経
済
的
に
保
険
料
の

納
付
が
困
難
な
場
合
に
保
険
料
の

納
付
を
免
除
す
る
制
度
が
あ
り
ま

す
。

※
免
除
を
受
け
た
期
間
に
つ
い
て

は
、
次
の
こ
と
が
適
用
さ
れ
ま

す
。

 

・
免
除
・
猶
予
期
間
は
、
将
来
受

け
取
る
年
金
の
受
給
資
格
期
間

に
算
入
さ
れ
ま
す
が
、
年
金
額

に
は
反
映
さ
れ
ま
せ
ん
。

 

・
障
害
、
遺
族
基
礎
年
金
を
受
け

取
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

納
付
猶
予
期
間
中
に
障
害
や
死

亡
と
い
っ
た
不
慮
の
事
態
が
発
生

し
た
場
合
に
は
、
障
害
基
礎
年

金
、
遺
族
基
礎
年
金
を
受
け
取
る

こ
と
が
で
き
ま
す
。

※
不
慮
の
事
態
が
生
じ
た
月
の

前
々
月
以
前
の
１
年
間
に
保
険

料
の
未
納
期
間
が
あ
る
と
き

は
、
こ
れ
ら
の
給
付
を
受
け
取

る
こ
と
が
で
き
な
い
場
合
が
あ

り
ま
す
。

 
・
免
除
を
受
け
て
か
ら
10
年
以
内

で
あ
れ
ば
、
さ
か
の
ぼ
っ
て
保

険
料
を
納
め
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。

問
い
合
わ
せ
先

　

役
場 

税
務
課

　

内
線
１
７
８
・
１
７
９

税
理
士
に
よ
る

無
料
税
務
相
談

開
催
日

　

８
月
12
日（
水
）

時

間

　

午
後
２
時
～
４
時

※
一
人
30
分
以
内

場

所

　

役
場 

１
階 

相
談
室

担

当

　

東
海
税
理
士
会
津
島
支
部
所
属

の
税
理
士

内

容

　

相
続
、
贈
与
、
確
定
申
告（
消

費
税
含
む
）な
ど
に
関
す
る
税
務

相
談
全
般

申
込
方
法

　

税
務
課
へ
電
話
で
ご
予
約
く
だ

さ
い
。

そ
の
他

 

・
プ
ラ
イ
バ
シ
ー
は
守
ら
れ
ま
す
。

・
申
告
書
等
の
税
務
書
類
の
作
成

は
行
い
ま
せ
ん
。

予
約
・
問
い
合
わ
せ
先

　

役
場 

税
務
課

　

内
線
１
７
５
・
１
７
６

免
除
を
受
け
る
に
は

　

申
請
し
、
承
認
さ
れ
れ
ば
、
保

険
料
が
全
額
ま
た
は
４
分
の
３
免

除
、
半
額
免
除
、
４
分
の
１
免
除

に
な
り
ま
す
。
承
認
に
は
、
前
年

の
所
得
を
確
認
す
る
必
要
が
あ
る

た
め
、
毎
年
申
請
が
必
要
で
す
。

　

な
お
、所
得
に
つ
い
て
は
本
人
・

配
偶
者
・
世
帯
主
の
所
得
が
審
査

の
対
象
と
な
り
ま
す
。

必
要
な
も
の

 

・
年
金
手
帳

 

・
印
鑑

 

・
所
得
証
明
書
、確
定
申
告
書
写
、

源
泉
徴
収
票（
平
成
21
年
１
月

１
日
現
在
当
町
以
外
で
居
住
し

て
い
た
方
）

 

・
失
業
の
場
合
は
、「
雇
用
保
険
受

給
資
格
者
証
」「
離
職
票
」等

申
請
場
所

　

役
場 

住
民
課

免
除
さ
れ
る
期
間

　

平
成
21
年
７
月

　

～
平
成
22
年
６
月

問
い
合
わ
せ
先

　

中
村
社
会
保
険
事
務
所

　

☎（
４
５
１
）３
４
８
５

　

役
場 

住
民
課

　

内
線
１
２
１

国
民
年
金
保
険
料
の
免
除
制
度

　
　
　
　
を
ご
利
用
く
だ
さ
い


